40EINS500 Endkappe, Intern
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 20. Einfach, Industrial, Thermisch
- IND/GAR : IND
- Vollständige Verpackungsmenge : 25
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 0,06kg
- Material : Plastic
- Farbe : Schwarz
- Höhe : 490mm
- Länge : 500mm
- Breite : 76mm
- Dicke : 0,8mm
- Produktfamilie : a 169§
- Klemmsicher : Nein
- Verzinkt : Ja
- Paneelstärke : 40mm
- Handelsbezeichnung : Verbessert den linearen Wärmeverlust. In Kombination mit
40EU eine Verbesserung von ± 20%
- Technische Beschreibung : Ein Einsatz ist für 40EU-Industrieendkappen. Für 40mm
Sektionen. Universal links und rechts. Auf Anfrage auch in
anderen Größen erhältlich. Value Pack Thermal.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS